Detyrë pune :  Mënyra e organizimit të mbrendshum                 
                          në FU

Vendosja e qëllimit

Të bëhet ndarja dhe renditja e punve në firmën ushtrimore. 

Të paraqitet onogrami i FU.

Renditja e detyrave:
1. Përshkruani  sektorët e nevojshëm për FU 

2. Përshkruani Detyrat e sektorve (në pika të shkurtra?).

3. Përpiloni onogramin sipas renditjes së sektorve! 
· Puna në grupe
· Koha e punes: 40 min. 

· Shënimi i zgjidhjeve në letër 
· Prezentimi në projektor
